Fabrikası’nın tüm elektrik ihtiyacının ise yaklaşık %6’sını karşılaması beklenen lisanssız güneş santralı
yatırımı gerçekleştirilmiştir. Gaziantep Fabrikası için de 2.1 MW kurulu gücünde lisanssız güneş enerjisi
santrali kurmuş olup, santralin 25.11.2022 tarihinde geçici kabulü yapılarak santral devreye alınmıştır.

mailto:kurumsalfinansman@tacirler.com.tr

Oba Makarna Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna
İlişkin Analist Raporu

3

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman
E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46 46

Ar-Ge çalışmaları çerçevesinde 2022 yılında Hendek Fabrikası’nda 1.200 m2alana sahip bir Ar-Ge
merkezi inşasına başlanmıştır ve 2024 yılının ilk çeyreğinde devreye alınması beklenmektedir.

4. Ortaklık Yapısı

Sermaye artırımı ve ortak satışı yoluyla halka arz edilen C grubu nama yazılı payların toplam nominal
değeri 96.336.345 TL olup, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine oranı %20,09’dur. Halka
arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki tablodaki gibi olması planlanmaktadır:

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu Sermaye (TL) Sermaye
(%)

Sermaye
(TL)

Sermaye
(%)

Alpinvest
A 55.049.316 13,52 55.049.316 11,48
C 229.969.334 56,48 217.927.291 45,46

Turkey Pasta Holding
B 23.575.114 5,79 23.575.114 4,92
C 98.575.736 24,21 86.533.693 18,05

Halka Açık Kısım C - - 96.336.345 20,09

Toplam sermayesi  407.169.500 100 479.421.759 100
Kaynak: Oba Makarna İzahnamesi

5. Finansal Tablolar

Şirket’in 31.12.2020, 31.12.2021, 31.12.2022 ve 30.09.2023 tarihlerinde sona eren dönemlere ilişkin
bağımsız denetimden geçmiş finansal durum tabloları aşağıda sunulmuştur;

Finansal Durum Tablosu
(TL) Özel Bağımsız Denetimden Geçmiş

 2020 2021 2022 9A 2023
Dönen Varlıklar 931.405.852 1.281.672.480 3.008.408.232 4.744.265.199
Nakit ve Nakit Benzerleri 5.641.819 1.528.261 34.193.871 361.285.130
Finansal Yatırımlar - - - 13.821.850
Ticari Alacaklar 313.933.814 507.830.988 1.285.193.225 2.364.097.325
Diğer Alacaklar 37.797.159 54.126.963 68.362.993 117.372.582
Stoklar 554.247.386 672.831.422 997.952.579 1.415.328.635
Peşin Ödenmiş Giderler 19.302.019 43.415.901 564.210.891 331.031.803
Türev Araçlar - - - 66.736.763
Cari Dönem Vergisiyle İlgili
Varlıklar 483.655 603.691 - -

Diğer Dönen Varlıklar - 1.335.254 58.494.673 74.591.111
Duran Varlıklar 452.704.786 623.014.055 1.377.429.324 1.867.227.000
Maddi Duran Varlıklar 410.916.061 481.671.229 969.449.574 1.697.537.003
Maddi Olmayan Duran
Varlıklar 51.048 40.969 82.458 46.809

Ertelenmiş Vergi Varlığı 31.560.438 69.495.461 186.399.354 137.380.282
Peşin Ödenmiş Giderler 10.177.239 71.806.396 221.497.938 32.262.906
Aktif Toplamı  1.384.110.638 1.904.688.535 4.385.837.556 6.661.492.199
Kısa Vadeli Yükümlülükler 609.646.343 964.667.433 3.025.384.410 3.746.993.022
Kısa Vadeli Borçlanmalar 235.193.474 468.768.723 1.895.799.666 630.432.776
Uzun Vadeli Borçlanmaların
Kısa Vadeli Kısımları 24.481.169 37.020.928 67.900.866 134.561.356

Diğer Finansal
Yükümlülükler 2.936.414 62.360 510.297 273.717

Ticari Borçlar 194.657.387 160.875.619 753.874.535 1.457.815.464

mailto:kurumsalfinansman@tacirler.com.tr

Oba Makarna Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna
İlişkin Analist Raporu

4

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman
E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46 46

Finansal Durum Tablosu
(TL) Özel Bağımsız Denetimden Geçmiş

 2020 2021 2022 9A 2023
Çalışanlara Sağlanan Faydalar
Kapsamında Borçlar 4.343.019 5.797.564 13.832.369 23.332.438

Diğer Borçlar 10.758.751 15.718.181 48.328.601 277.836.190
Türev Araçlar - - 14.589.404 -
Ertelenmiş Gelirler 134.307.478 272.017.288 220.633.808 1.133.621.151
Dönem Karı Vergi
Yükümlülüğü 102.917 51.723 - 77.015.544

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.865.734 4.048.562 9.583.610 11.301.746
Diğer Kısa Vadeli
Yükümlülükler  - 306.485 331.254 802.640

Uzun Vadeli Yükümlülükler 70.052.765 68.658.263 85.900.403 164.193.333
Uzun Vadeli Borçlanmalar  65.886.820 62.157.776 73.098.895 146.069.565
Uzun Vadeli Karşılıklar 4.165.945 6.500.487 12.801.508 18.123.768
Toplam Yükümlülükler 679.699.108 1.033.325.696 3.111.284.813 3.911.186.355
Ana Ortağa Ait
Özkaynaklar 704.411.530 871.360.839 1.274.552.743 2.700.305.844

Ödenmiş Sermaye 207.169.500 207.169.500 407.169.500 407.169.500
Sermaye Düzeltme Farkları 568.661 568.661 568.661 568.661
Kar veya Zarardan Yeniden
Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya
Giderler

47.330.272 87.680.369 504.389.363 960.227.760

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış
Yedekler 18.672.034 26.682.410 32.104.206 35.279.802

Geçmiş Yıl Karları 275.607.042 422.660.687 220.739.455 245.470.190
Net Dönem Karı  155.064.021 126.599.185 109.581.558 1.051.589.931
Toplam Kaynaklar 1.384.110.638 1.904.686.535 4.386.837.556 6.611.492.199

Kaynak: Oba Makarna İzahnamesi

31.12.2020, 31.12.2021, 31.12.2022 ve 30.09.2023 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla Şirket’in
toplam varlıkları sırasıyla 1.384.110.638 TL, 1.904.686.535 TL ,4.386.837.556 TL ve 6.611.492.199
TL’dir. Şirket’in toplam varlıkları 2021 yılında bir önceki yıla göre %37,61 artış gösterirken 2022
yılında bir önceki yıla göre gerçekleşen artış %130,27’dir. Şirket genel olarak satışlarını arttırmış ve
bunun sonucu olarak alacaklar ve stok seviyeleri yükseldiğinden dolayı toplam varlık tutarı da artmıştır.

Dönen varlık kalemi, nakit ve nakit benzerleri, ticari alacaklar diğer alacaklar, finansal yatırımlar,
stoklar, peşin ödenmiş giderler, cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar ve diğer dönen varlıklardan
oluşmaktadır. Şirket’in toplam varlıklarının 2020, 2021, 2022 yıl sonları ve 30.09.2023 tarihi itibarıyla